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AVUSTUKSEN MYÖNTÄMINEN KAUSTISEN KANSANTAITEENKESKUS OY:LLE

KHALL 02.11.2020 § 172 Valmistelija kunnanjohtaja Arto Alpia puh. 0400 569 401

 Kaustisen Kansantaiteenkeskus Oy:n hallitus on 25.9.2020 ko kouk ses saan
päättänyt hakea kunnalta ylimääräistä avustusta 60 000 €.

 Avustuksella on on tarkoitus maksaa rästissä olevia maksuja. Maksut koh-
dis tu vat pääasiassa Kaustisen kuntakonsernille. Ylimääräisiä kustannuksia
on tullut myös lämmönjakohuoneen korjauksista.

 Koronapandemian takia ei Kansantaiteenkeskuksessa ole järjestetty ta pah-
tu mia. Yhtiön tulot ovat koostuneet tällä ajalla pelkästään toi mis to ti la vuok-
ris ta.

 Kuluvan vuoden talousarvio sisältää  yhtiölle 60 000 euron avustuksen.
Avus tus on kokonaan maksettu.

Esitys kj. Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy 60 000 euron
 lisäavustuksen Kansantaiteenkeskus Oy:lle vuodelle 2020.

 Helinä Tuomela ilmoitti esteellisyydestään Kaustisen Kansantaiteenkeskus
Oy:n hallituksen puheenjohtajana ja poistui kokouksesta klo 19.23 ennen
asian kä sit te lyn aloittamista.

 Eija Seppä ilmoitti esteellisyydestään Kaustisen Kansantaiteenkeskus Oy:n
hallituksen jäsenenä ja poistui kokouksesta klo 19.23 ennen asian kä sit te-
lyn aloittamista.

 Vesa Paavola ilmoitti esteellisyydestään Kaustisen Lämpö Oy:n hallituksen
pu heen joh ta ja na ja poistui kokouksesta klo 19.23 ennen asian käsittelyn
aloit ta mis ta.

 Eija Sepän varajäsenenä ko kouk seen liittyi Sanna Penttilä Teams-yh tey-
del lä ja Vesa Paavolan va ra jä se ne nä Kari Ruuska, lähikokouksessa.

 Kunnanhallitus pyysi Helinä Tuomelaa kokoussaliin nimeämään Kan san tai-
teen keskuksen asioista klo 19.37 - 19.39.

 Helinä Tuomelalta tiedusteltiin, mitä seuraa, ellei avustusta myönnetä.
Ktk:n tilaisuuksista suurin osa on peruuntunut syksyn osalta. Elo ku va toi-
min ta on käynnissä, kuukausivuokralaisia on.

Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti esittää valtuustolle avustuksen hy väk-
sy mi ses tä,

1. kunnan avustus tullaan käyttämään erääntyvien laskujen maksuun,
2. KTK Oy velvoitetaan kunnan avustuksen lisäksi hakemaan muita

haet ta vi na olevia avustuksia (esim.. Taiteen edistämiskeskukselta) ja
että

3. KTK Oy:n omistusrakenne ja vaihtoehdot taloudellisesti kestävään



toi min taan selvitetään 30.3.2021 mennessä ja
4. kunnan talousarviotavoitteeksi otetaan tilojen käyvän vuokratason

sel vit tä mi nen.

 Sanna Penttilä ja Kari Ruuska poistuivat kokouksesta 20.26, esteelliset pa-
la si vat kokoukseen klo 20.26.

 __________


